АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015                                              с.Выдропужск                                               № 7
Об утверждении Перечня

территорий поселения, закрепленных за предприятиями и организациями для проведения субботников по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории Выдропужского сельского поселения.

В соответствии с Правилами благоустройства территории Выдропужского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 14.06.2012 № 129, руководствуясь пунктами 18,19 статьи 8 Устава МО Выдропужское сельское поселение.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень территорий поселения, закрепленных за предприятиями и организациями для проведения субботников по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории Выдропужского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление  обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Выдропужского сельского поселения (www.adm-vidr.ru).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        Г.А. Швехторова
Приложение № 1
к Постановлению администрации

Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области

от 05.02.2015 г. № 7
Перечень

территорий поселения, закрепленных за предприятиями и организациями для проведения субботников по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории Выдропужского сельского поселения.

1. ГБУ «Выдропужский дом – интернат для престарелых и инвалидов Спировского района» - прилегающая территория к дому –интернату в радиусе 10 м, по ул.Советская на против дома – интерната, территория от дома 32-а ул.Советская до моста через р.Тверца.

2. Выдропужское отделение ФГУП «Почта России» - прилегающая территория к почте в радиусе до 10 м.

3. Магазин РАЙПО с.Выдропужск– прилегающая территория к магазину в радиусе 5 м.

4. ИП Романова Н.Ю. – прилегающая территория к магазину Эрика и дому 33 –а ул.Советская в радиусе 10 м.

5. ИП Иванова Т.Б. – прилегающая территория к магазину Жемчужина ул.Молодежная в радиусе 10 м.

6. ООО «Линза» - прилегающая территория к АЗС, кафе, стоянке автотранспорта

7. Администрация Выдропужского сельского поселения, ОВОП с.Выдропужск– территория прилегающая к администрации, территория прилегающая к пожарному боксу в радиусе 10 м, территория березового парка на ул.Новой, св.источник на ул.Тверецкой набережной, воинское захоронение д.Бабье.

8. Филиал МОУ СОШ № 2 с.Выдропужск – территория прилегающая к школе, детская площадка, воинское захоронение с.Выдропужск, придорожная территория ул.Советской от д.15 а до д.32-а

9. НОУ ОШ д.Заболотье – территория прилегающая к школе

10. Магазин РАЙПО д.Заболотье – прилегающая территория к магазину в радиусе 10 м

11. Магазин РАЙПО д.Добрынь – прилегающая территория к магазину в радиусе 5 м

12. Заболотское отделение ФГУП «Почта России» – прилегающая территория к почте в радиусе 10м

13. ОАО ДЕП 75 – прилегающая территория к ДЕП 75 в радиусе 100 м

14. ФАП д.Заболотье – прилегающая территория к ФАПу в радиусе 10 м.

15. Магазин Зайцевой Е. Л. – прилегающая территория к магазину в радиусе 10 м

16. СДК с.Выдропужск – прилегающая территория к СДК в радиусе 20 м.

17. Настоятель храма с.Выдропужск – прилегающая территория к храму в радиусе 50 м.

18. ИП Алиеева Т.В. – прилегающая территория к магазину «Марьям» в радиусе 10 м